
№ 1690 от  07.08.2018г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 02.08.2018 № Ш-374, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска за 

заслуги в развитии  образования следующих педагогических работников: 
-Жукову Ольгу Николаевну - учителя русского языка и литературы 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 3»; 

-Горбатенкову Ирину Александровну - старшего вожатого 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9 им. К.К. Рокоссовского»; 

-Ивенкову Марину Викторовну - учителя начальных классов 
Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 13»; 

-Татаринову Иру Викторовну - методиста Муниципального учреждения 

в системе дополнительного педагогического образования (повышение 
квалификации) «Городской методический центр»; 

-Прибыльнову Марину Викторовну - музыкального руководителя 

Муниципального   дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 
10 комбинированного вида»; 

 -Доронину Елену Ивановну - воспитателя Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка «Алые 

паруса» - детский сад № 26»; 
-Просолупову Галину Николаевну - воспитателя Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

«Дюймовочка» - детский сад № 28»; 
 -Зарубину Людмилу Владимировну - воспитателя Муниципального   

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-

эстетического направления развития воспитанников». 
 

 

          За продолжительную, безупречную и эффективную работу:  

 -Стаханову Татьяну Ивановну - ведущего бухгалтера муниципального 
казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных 

учреждений»; 

-Кущенкову Людмилу Ивановну - шеф - повара Муниципального   
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-

эстетического направления развития воспитанников». 



 2 

 2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации 

города Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных 

премий указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной 

грамоте главы города Железногорска.  
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                          Д.Г. Горфинкель    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


